UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /SKHCN-QLKH

V/v rà soát thông tin các nhiệm vụ khoa học

và công nghệ dự kiến triển khai năm 2020

Đồng Tháp, ngày      tháng 4 năm 2020

Kính gửi:  ........................................................................................

Trên cơ sở tiếp nhận nội dung các đề xuất nhiệm vụ, Sở Khoa học và

Công nghệ tỉnh Đồng Tháp đã tổng hợp thành danh mục sơ bộ dự kiến triển khai

năm 2020 (có Danh mục kèm theo).

Để nâng cao hiệu quả thực hiện các nhiệm vụ khoa học và công nghệ,

cũng như tránh trùng lắp về nội dung và mục tiêu đề ra so với các nhiệm vụ đã

và đang được triển khai tại các tỉnh, Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Đồng Tháp

kính đề nghị Quý đơn vị tham khảo và cho ý kiến về khả năng trùng lắp nội

dung triển khai của các nhiệm vụ trong Danh mục kèm theo, để Sở Khoa học và

Công nghệ tỉnh Đồng Tháp có cơ sở tham mưu triển khai trong thời gian tới.

Thông tin phản hồi gửi về Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Đồng Tháp

trước ngày 11/5/2020, theo địa chỉ như sau:

Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Đồng Tháp

Số 03 Võ Trường Toản, P.1, TP. Cao Lãnh, tỉnh Đồng Tháp.

Điện thoại: 0277.3853.433; Email: pnytrinh@gmail.com

Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Đồng Tháp chân thành cảm ơn sự hợp tác

và hỗ trợ của Quý đơn vị./.

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Lưu: VT, QLKH(YTr).

Huỳnh Minh Tuấn

DANH SÁCH ĐƠN VỊ PHÁT HÀNH

(Kèm theo Công văn số ………/ SKHCN-QLKH ngày     /      /2020)

TT Danh sách đơn vị

1 Sở KH&CN các tỉnh ĐBSCL

2 Sở KH&CN Thành phố Hồ Chí Minh

3 Sở KH&CN tỉnh Bình Dương

4 Sở KH&CN tỉnh Bình Phước

5 Sở KH&CN tỉnh Đồng Nai

6 Sở KH&CN tỉnh Tây Ninh

7

Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam

(Văn phòng đại diện tại TP.HCM. Địa chỉ: số 1

Mạc Đĩnh Chi, phường Bến Nghé, quận 1,

TP.HCM)

8

Ban quản lý khu nông nghiệp công nghệ

cao Tp.HCM. Địa chỉ: 214-214A đường D5,

phường 25, quận Bình Thạnh, Tp.HCM

		2020-04-23T14:34:07+0700

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-04-23T14:56:39+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-04-23T14:56:40+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-04-23T14:56:40+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-04-23T14:56:49+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-04-23T14:57:44+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-04-23T14:58:33+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!